安らぎコンサート

~Program~ 庭の千草、野薔薇、エーデルワイス他

＠路地裏寺子屋rojicoya

090-4596-4518(石﨑)、080-3026-4176(三橋)

*マスク着用、検査、消毒にご協力お願い申し上げます。ご来場前に発熱などの症状がない事をご確認願います。

5月7日 (土)

2022年

～ハープ＆歌のための～

北千住駅東口5分 足立区千住旭町36-1

協賛

[ 2回公演 ]      先着各20名様

1stage 11:30開演(11:00開場)

2stage 14:30開演(14:00開場)

※各Stage50分程度を予定

石﨑菜々（Harp）

東京音楽大学卒業後、同大学大学院修了。

日本ハープコンクール入賞。ソロ・オーケストラの

演奏活動の傍ら銀座十字屋にて後進の指導にあたる。

三橋麻実子（Soprano）

フェリス女学院大学音楽学部声楽学科卒業。

同大学ディプロマコース修了。横浜新人演奏会出演。

二期会会員。

Ticket 2,000円 (膝上無料・当日精算)

ご予約お問い合わせは主催者またはInstagramにてお願い致します。